col. §. e. Et q̄ ibi nō dūi fferēdo dēz ray. i. sūma Item vide bal. i. l. p̄sbri. in si. la p̄ma. C. de epi 7 cle. vbi dicit q testis vel notarius nō solū tenet ad infesse pti rōne falsitatis. omisse s; etiā rōne erroris q error in notario et in teste dicitur esse culpa lata sec. tñ dices eē in obliuio ne testis q̄ dictū iudicio meo nō solū pcedēt in foro iudiciali. S; etiā in foro cōsue p ea q singularitē scribit Inno. in. c. sicut dignū. vsus si. de homici. Sed in cōiūriū in quātū dixi de teste errante allego tex. in. c. homines falsum. Et in. c. is aut. 7 q̄ ibi nō. in. tex. xxi. q. ij.

Paulo post ibi vel captis pignozib; ad h glo in. l. si qñ. C. de testi. 7 vide do. antho. in. c. ij. §. eo. Et dñi de rota deci. cccxi. sm ordinē meuz nouissimum.

Paulo post in si. p̄me col. vsiculo oppono q testes ibi fallit in psoneta vt nō admittat ad testificādū 7 vide de hoc tex. 7 gl. in vbo alr in. c. mediatōres. de testi. li. vi. 7 glo. in. d. c. romana. eo. ti. li. vi. Et vide q pro hoc passu copiose notari post do. an. in. d. c. cū a nobis. in vlt. col. §. ti. i. Et de hoc vide p bar. in. l. deferre. §. Itē de reuerūt. ff. de iur. fisci. Et p flozia. in. l. i. ff. de testi.

In eo in. ij. col. ibi vbi aut agit de crimine gl. recitat tē. vtrū testes cogant testificari in cā criminali. Et de hoc vide p archy. in. c. statuet̄ §. q. vi. vbi dicit q testes in criminali opellūt vbi agit ad repulsionē tātū v̄ ad famā de facto nō de facto nō aut vt puniāt ut in crimie pbato cōiū testem pcuratorē vel accusatores vel nisi agat ad penā sāguinis si est cleric. v̄ laycus qui aspirat ad clericatū. 7 dicit q ista cōsueuit cōcludi post nouelaterē i b. c. dilectoz

In eo in. viij. col. vsiculo terti. cāus est ibi et opelli debeat p ecclesiasticū iudicē tē. vtrum clerici pnt aliquo cāu testificari cōiū laycum i cā criminali de hoc vide p do. an. in. c. nūri. in si. §. titulo. i. Et q̄ ibi nō. Et ad idē vide do. abba. in. c. de cetero. §. de testibus.

De fide instrōz Bica.

Rimum
In pncipio vide tex. in. l. in testō la grāde. ff. de cōdi 7 tēmo. quā bal. allegat in. c. i. in ti. qlif do. fru. pprie pue. Et vide q̄ nō. bal. in. l. omnia puilegia C. de epi. 7 cle. 7 in auē. si quis i aliquo. C. de edendo. Inno. in. c. inter dilectos. de fide instru archy. in. c. si p̄. de puilegiis. li. vi. Et pe. de ancha. in. c. alberic. de testi.

In eo. vsiculo qlif aut cōstet qlif pbeē qm esse notariū. Et vide do. antho. post hosti. in. c. si gnificauit. in pe. col. in vsiculo Itē qd si post